REGISTROS DE DECRETOS

ASCIPATN,

2025 | [ﬁf" ‘“m’f%

|I 'E-l'. "‘I':' \

| | 00825 | |

|| Je )

e .""L. ‘ﬁ\r\& #E? ,.-'"l;
O ndendencia ﬂfgf:rwu,%:ﬁﬁﬂ{ g Eﬁ;'“ !
P ) For Mugsiras Héroes

= /&pj;é h' Lax Malvinas son Argeniinas

C.PB72200WL i
WIATAL ITHOIAR . QA BT ! 5 dE mayn de EDEE

VISTO:

El contrato de locacion de servicio celebrado entre la
Municipalidad de Monte y los agentes que a continuacion se detallan, por los
cuales éstos se comprometen a prestar sus servicios en los espacios fisicos que le
sean indicados, conforme los dias y bajo las modalidades que el locatario le
indique expresamente, conforme las especificaciones que en los mismos se
describen; y:

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario proceder a la aprobacién de los mismos
mediante el dictado del pertinente decreto;

El INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA

ARTICULO 1°.- Aprobar e incorporar al sistema administrativo municipal,
los contratos de locacién de servicios, que como anexo forman
parte del presente, suscriptos con los agentes que a continuacion se detallan; por
los cuales estos se comprometen a prestar sus servicios en los espacios fisicos
que le sean indicados, conforme los dias y bajo las modalidades que el locatario le

indique expresamente, conforme las especificaciones que en los mismos se
describen:

CASALE, XIOMARA GRACIELA. DNI N* 38.676.261 -
LASTRA, CELINA. DNI N°® 43.099.935.-

MARTINI, SOFIA. DNI. N° 25.146.301.-

PARENTINI GABRIELA VIVIANA. DNI. N° 24.702.605.-
SANABRIA, NAZARENO. DNI N° 37.492.209 -
VAZQUEZ, ELIANA YANINA. DNI N° 28.029.878.-

Los referidos contratos rigen desde el 01 de mayo de 2025 y
hasta el 30 de junio de 2025 inclusive.-

ARTICULO 2°.- El gasto que demande la aplicacién del articulo precedente sera -
———imputado a la Jurisdiccion 1110100000, Sub Jurisdiccion
1110108000, Categoria Programatica 8112~ "Otros servicios Tecnicos Y
Profesionales” 3.4.9.0 del Presupuesto de Gastos vigente.-
ARTICULO 3°.- Comunicar a quien corresponda, publicar y dar al Registro Oficial
del Municipio.- N N\
DECRETO N: 780.- 3

EEC.-3/c.-




